

**Årsredovisning för**  
**Northworks in Sweden AB**

559113-3029

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Väisänen  
Verkställande direktör

2023-10-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Northworks in Sweden AB, 559113-3029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Pajala kommun, bedriver verksamhet inom reklamtjänster, guidning inom turism, övrig verksamhet och konsultationer inom turism, reklam och foto samt företagsrådgivning.

Företaget är ett helägt dotterbolaget till Explore the North Holding AB 559137-7253

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en omstrukturering i koncernen genomförts där den administrativa personalen har blivit anställda i Northworks. Vilket har lett till en betydande ökning av nettoomsättningen men också ökade kostnader i form av personal.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 787 066	1 273 996	761 008	1 104 595
Resultat efter finansiella poster	11 806	51 850	103 211	-61 294
Soliditet %	6,7	24,6	38,5	13

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	84 072	41 068
Balanseras i ny räkning		41 068	-41 068
Årets resultat			5 321
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>125 140</b>	<b>5 321</b>

#### Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 55.000 kr ( 55.000 kr )

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 140
Årets resultat	5 321
<b>Summa</b>	<b>130 461</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 461
<b>Summa</b>	<b>130 461</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 787 066	1 273 996
Övriga rörelseintäkter		9 550	185 096
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 796 616</b>	<b>1 459 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 058 567	-181 797
Övriga externa kostnader		-1 025 654	-340 130
Personalkostnader	2	-6 579 971	-882 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 714	0
Övriga rörelsekostnader		-21 066	-286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 755 972</b>	<b>-1 404 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 644</b>	<b>54 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 000	-2 450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 838</b>	<b>-2 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 806</b>	<b>51 850</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 806</b>	<b>51 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 486	-10 782
<b>Årets resultat</b>		<b>5 321</b>	<b>41 068</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	737 852	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>737 852</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>737 852</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 382	68 836
Fordringar hos koncernföretag	4	1 445 613	263 636
Övriga fordringar		12 568	1 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 235	17 416
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 551 798</b>	<b>751 763</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		545 037	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>545 037</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 096 835</b>	<b>751 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 834 687</b>	<b>751 763</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		125 140	84 072
Årets resultat		5 321	41 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 461</b>	<b>125 140</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>180 461</b>	<b>175 140</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		12 000	12 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	303 687
Övriga skulder		585 490	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>585 490</b>	<b>303 687</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 830	27 219
Skatteskulder		74 406	7 451
Övriga skulder		777 082	56 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 130 418	169 555
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 056 736</b>	<b>260 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 834 687</b>	<b>751 763</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	11	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	808 566	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>808 566</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-70 714	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 714</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>737 852</b>	

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	263 636	225 375
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 181 977	38 261
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 445 613</b>	<b>263 636</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 445 613</b>	<b>263 636</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

## Underskrifter

Särkimukka

*Johan Väisänen*

2023-10-30

Johan Väisänen

Datum

Verkställande direktör